
Унифицированная форма  

Утверждена постановлением Госкомстата РФ 

от 5 января 2004 г. № 1 

  Код 

 

Форма по 

ОКУД 
 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

городского округа Тольятти «Школа № 79 имени П.М. Калинина» 

по 

ОКПО 
33560955 

наименование организации   

  Номер 

документа 

Дата 

составления 

 ПРИКАЗ 111-4-ОД 07.09.2021 

 

 

«О  работе школьной службы примирения » 

 

 

В целях распространения среди участников образовательного процесса 

цивилизованных форм решения споров и конфликтов (восстановительная медиация, 

переговоры и другие способы), 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить руководителем  службы примирения учителя начальных классов Воронову 

Викторию Александровну. 

 

2. Создать службу примирения из числа обучающихся в следующем составе: 

 обучающаяся11 «А» класса Гусева Вероника; 

 обучающаяся11 «А» класса Комиссарова Елизавета; 

 обучающаяся 11 «А» класс  Снигирев Алексей. 

 

3. Членам школьной службы примирения действовать в соответствии с Положением о 

школьной службе примирения, утвержденным приказом директора. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Козлову А.В. 

 

 

 

Директор МБУ «Школа № 79»  М.А. Тарасова 
 личная  подпись расшифровка подписи 

 

С приказом ознакомлены: 

Козлова А.В.  

Воронова В.А.  

 


		2022-02-02T09:18:05+0400
	Тарасова Марина Анатольевна




